
LĒMUMI 

KOMISIJAS ĪSTENOŠANAS LĒMUMS 

(2013. gada 9. aprīlis), 

ar ko labo nīderlandiešu valodas redakciju IV pielikumam Padomes Direktīvai 2000/29/EK par 
aizsardzības pasākumiem pret tādu organismu ievešanu, kas kaitīgi augiem vai augu produktiem, 

un pret to izplatību Kopienā 

(izziņots ar dokumenta numuru C(2013) 1962) 

(2013/176/ES) 

EIROPAS KOMISIJA, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību, 

ņemot vērā Padomes 2000. gada 8. maija Direktīvu 
2000/29/EK par aizsardzības pasākumiem pret tādu organismu 
ievešanu, kas kaitīgi augiem vai augu produktiem, un pret to 
izplatību Kopienā ( 1 ), un jo īpaši tās 14. panta otrās daļas d) 
punktu, 

tā kā: 

(1) Direktīvas 2000/29/EK, kas grozīta ar Komisijas Direk
tīvu 2002/36/EK ( 2 ), nīderlandiešu valodas redakcijā ievie
susies kļūda. Direktīvas IV pielikuma A daļas I iedaļas 
32.1. punktā vārdi “met uitzondering van Europese en medi
terrane landen” iekļauti kļūdas pēc un tāpēc jāsvītro. Tas 
neskar citu valodu redakcijas. 

(2) Tāpēc Direktīva 2000/29/EK būtu attiecīgi jāgroza. 

(3) Šajā lēmumā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Augu 
veselības pastāvīgās komitejas atzinumu, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU. 

1. pants 

Šis labojums attiecas tikai uz tekstu nīderlandiešu valodā. 

2. pants 

Šis lēmums ir adresēts dalībvalstīm. 

Briselē, 2013. gada 9. aprīlī 

Komisijas vārdā – 
Komisijas locekle 

Androulla VASSILIOU

LV 11.4.2013. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 102/19 

( 1 ) OV L 169, 10.7.2000., 1. lpp. 
( 2 ) OV L 116, 3.5.2002., 16. lpp.


	Komisijas Īstenošanas lēmums (2013. gada 9. aprīlis), ar ko labo nīderlandiešu valodas redakciju IV pielikumam Padomes Direktīvai 2000/29/EK par aizsardzības pasākumiem pret tādu organismu ievešanu, kas kaitīgi augiem vai augu produktiem, un pret to izplatību Kopienā (izziņots ar dokumenta numuru C(2013) 1962) (2013/176/ES)

